
 
 
от 12.10.2017                                                                                                                                   № 9 
 
 
О назначении на должность главы  
администрации муниципального образования  
Павловское Суздальского района 
 
 
 

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 02.03.2007 № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом 
Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской 
области», Уставом муниципального образования Павловское  Суздальского района Владимирской 
области, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации 
муниципального образования Павловское, утверждённым решением Совета народных депутатов  
от 28.03.2017 № 11, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское 
Суздальского района Владимирской области р е ш и л: 

1. Назначить Гусеву Ольгу Константиновну на должность главы администрации 
муниципального образования Павловское Суздальского района Владимирской области. 

2.  Главе муниципального образования Павловское Хусаиновой Е.Н. заключить контракт с 
Гусевой Ольгой Константиновной. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному 
опубликованию и размещению на сайте администрации муниципального образования Павловское 
Суздальского района. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
Павловское                                                                                            
Председатель Совета народных депутатов                                                                       Е.Н.Хусаинова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 Совета народных депутатов  

муниципального образования Павловское  
Суздальского района Владимирской области 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 


